УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания членов ТСЖ «Ниагара»

 по адресу: г. Ижевск, ул. Чугуевского, д. 9 (далее - МКД)

Собрание проводится по инициативе председателя правления ТСЖ «Ниагара»

(собственника помещения №190)– Семакина Евгения Александровича

Собрание проводится в форме очно-заочного голосования

Очная часть общего собрания собственников состоится: 11 февраля 2018 года в 19 ч. 00

мин. по адресу: г. Ижевск, ул. Чугуевского, д. 9 придомовая территория со стороны

подъездов жилого дома.

Время начала приема бюллетеней: 11 февраля 2018 г.

Время окончания приема бюллетеней: 28 февраля 2018 г. 23 ч.00 мин.

Место выдачи и приема бюллетеней: помещение дежурной службы, 4 подъезд, г. Ижевск,

ул. Чугуевского, д. 9

Сданные позже указанного срока бюллетени при подсчете голосов учитываться не будут

Повестка дня общего собрания:

1. Избрать для проведения общего собрания: председателя, секретаря, счетную

комиссию, осуществляющих проведение общего собрания, определение результатов

голосования и решений общего собрания, с правом подписания протокола общего

собрания в следующем составе: председатель - Шульгинова Н.С. (кв. 41), секретарь –

Кириллов С.Л. (кв. 248), счетная комиссия – Белоусова С.В.  (кв. 126), Шульгинова Н.С.

(кв. 41).

2. Избрать правление ТСЖ «Ниагара» на срок полномочий, предусмотренный в

Уставе, в следующем составе:

1) Шульгинова Наталья Сергеевна (кв.41);

2) Белоусова Светлана Валерьевна (кв.126);

3) Семакин Евгений Александрович (кв.190);

4) Пушин Антон Анатольевич (кв.72);

5) Кириллов Сергей Леонидович (кв.248);

3. Избрание членов ревизионной комиссии ТСЖ «Ниагара» на срок полномочий,

предусмотренный в Уставе, в составе:

1) Серов Андрей Николаевич (кв.8);

2) Важенин Игорь Викторович (кв.249);

С проектами, выносимыми на голосование решений и принимаемыми документами

можно ознакомиться по адресу: г. Ижевск, ул. Чугуевского, д. 9, кв. 190 и ежедневно с

17.00 до 20.00 или в помещении дежурной службы дома – 4 подъезд, г. Ижевск, ул.

Чугуевского, д. 9 ежедневно с 8.00 до 20.00.

                                     ______________/ Семакин Евгений Александрович.